Associação Nacional de Gerontologia do Brasil ANG Brasil

                                       Fundada em 18 de outubro de 1985

                                              CNPJ 23.498.157/0001-94

Rua Felipe Schmidt, nº 390 - Edifício Florêncio Costa, Galeria Comasa - 4º andar, Sala 410 / B - Florianópolis, Santa Catarina - CEP: 88.010-001
 Fone: (48) 3232 0693 / (48) 99972 0609.

Of. ANG Brasil nº 009 / 2017.     Florianópolis, SC: 22.03.2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Prezado(a) Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos convocá-lo (a), juntamente, com todos os (as)
Associados (as) para a Assembleia Geral Extraordinária da ANG Brasil, no dia 07 de abril de
2017, das 09h45min às 10h45min, no Auditório do Recanto Coração de Jesus, R. Adolfo
Gustavo - Barro Duro, Maceió - AL, 57045-430, conforme a pauta que segue:

1 – Recepção e abertura;

2 – Apresentação do Relatório da Gestão Biênio 2016-2018;

3 – Processo Eleitoral.

Atenciosamente,

Tereza Rosa Lins Vieira

Presidente ANG Brasil 2016/2018